
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830173

Prodej samostatného RD, 101 m2, Třebařov (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 101 m?, Třebařov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888245 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebařov (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 101 m?, Třebařov

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům v klidné vesničce Třebařov o
celkové ploše 177 m? + půda. Tento dům je ideální pro ty, kteří
hledají klidné bydlení s možností úprav a rekonstrukce dle vlastních
představ, která je zde v tuto chvíli započatá. Nad obytnou částí je
položená nová střešní krytina. Dispozice: vstupní chodba, kuchyň,
obývací pokoj, pokoj, pracovna, ložnice, koupelna, WC, sklep,
stodola a nad celým objektem se nachází prostorná půda. K
vytápění sloužily lokální kamna, dům je napojen na obecní vodovod,
plyn se nachází na hranici pozemku. Nemovitost je umístěna na
prostorném pozemku o rozloze 1416 m?, který poskytuje dostatek
soukromí či se nabízí k vybudování drobného hospodářství. Využijte
této jedinečné nabídky a vytvořte si domov přesně podle svých
představ. Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte
kontaktovat makléře. S financováním vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 520 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1416

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830173

Prodej samostatného RD, 101 m2, Třebařov (okres Svitavy)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1970

Rok kolaudace 1945

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 4

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 101

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


